(あて先）　周南市長

　下記のとおり使用したいので承諾願います。

現場代理人

氏　　名

要・否

番号 材料名 製品番号 製造会社名 数量 取り扱い業者名
カタログ・見
本の有無

　　　　　　　　　　　          　　　様

　　　上記材料について承諾しました。

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

工　事　場　所

受　　注　　者

年　　　月　　　日

工　事　材　料　使　用　承　諾　願

承　諾　材　料

工　　事　　名

監　督　職　員

※　監督職員は、承諾材料を確認の後、本承諾願の写しに記名の上現場代理人に返送のこと。

監督職員　氏　名

所　在　地

設計変更の要・否